46 ore) e dei laboratori di 

formazione sul campo (5 Edizioni da n. 18 ore ciascuna, per un totale di n. 90 ore) da erogarsi sulla base di 

quanto descritto nel Capitolato Tecnico, a cui si rinvia. 

3. L’importo a base della Procedura, è pari a € 13.600,00 (tredicimilaseicento/00), IVA esclusa. Non è 

ammessa, pena esclusione, offerta in aumento rispetto al su indicato importo. 

4. Il concorrente potrà presentare la propria offerta indicando l’importo complessivo offerto sulla base di 

quanto previsto dal comma 3. 

5.